
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 15

257
15:17

╳

7
11
16

21 3
9
13
18

23 4
9
15
19

25
Auszeit

0:6

Ende
15:36 B  PTSV Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8

232
22:23

2
7
12
16

20
23

4
8
13
18

21 6
11
16
19

22
Auszeit

21:21

S
A
T
Z

2

Start
15:39 B  PTSV Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
8 11 4

255
13:15

╳

4
8
13

20
24

2
6
11
15

22
25

3
7
12
18

23
Auszeit

12:15

Ende
15:58 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
15 7 8

20

1
6
9
15

19 2
7
11
16

20 5
8
14
17

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01 B  PTSV Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
8 11 4

8

╳

7
2 5

Auszeit

Ende
16:10 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
4 15 8

311 7
1:9 1:9

0
3

1 2
Auszeit

1:6

Wechsel
8:1 B  PTSV Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
8 11 4

15

╳

12
15

 
9
14

9
14

Auszeit

Oberliga 1 wU13
Frauen

A  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. PTSV Aachen II B
Spiel 24 05.11.2023 15:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Tusa 06… 7/8
4 Atmaca, Elif X
7 Pataridze, Anastasia X
8 Lochert, Antonia X

11 Ebenau, Mara Juliane X
15 Becker, Mia X
17 Domalevska, Mariia
19 Adenauer, Selvi
A  Libero
A  Offizielle

C

B  PTSV Aachen II 6/8
2 Buttermann, Lola X
3 Kazmin, Alisa
4 de Haan, Emily X
5 Jacobs, Leonie X
8 Vujatovic, Dana X

11 Heide, Mascha X
B  Libero
B  Offizielle

CT Scholz, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Tusa 06… PTSV Aachen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 36 23 0 1 1
1 0 0 20 2 19 25 1 1 1
1 2 0 3 3 9 15 1 0 0
3 3 1 48 64 63 2 2 2
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10

Sieger: PTSV Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinkel, Katharina 1
2 Wiesner, Matilda 2

Schr. Zajac, Zoe
Assist. Dresbach, Elena

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


