

Oberliga 1 wU13

Frauen

(A) DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. PTSV Aachen II (B)

Spiel 24

05.11.2023 15:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



					art :00	A	DJK 1	Гusa 0	6	R		de :36	В	PTSV	Aache	n II	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	St	artaufstellung	 	8	4	15					11	4	8				
In a		Spielernr.	z		7					25	2						23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand			15:17						22:23]
┝		1. 5.		V 04	0 00	. 63					0 00	4 04	0.00				
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 21 7	3 23 9	9				Auszeit	2 20 7 2 3)	4 21 8	6 22 11				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 16		15 19				0:6	12 16	13 18	16 19				21:21

S		art :39	В	PTSV	Aache	n II	R		de :58	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	11	4					15	7	8				
<u> </u>	5						25							20
Z	13:15													
2	X 20 4 24	2 22 6 <i>2</i> 5	3 23 7				Auszeit	1 19 6	2 (2) 7	5 8				Auszeit
	8 13	11 15	12 18				12:15	9 15	11 16	14 17				11:11

_				S	St 16	art :01	В) PTSV	Aache	en II	R		nde :10	A) DJK .	Tusa 0	6	s		chsel :1	В) PTSV	Aache	n II	R
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Вu	Startaufstellung		T	8	11	4				_	4	15	8				_	8	11	4					
Aufstellur			ielernr.	<u> </u>							8		11	7				3							15
Aufsi	Auswechsel- spieler	dor	elstand	 									1:9	1:9											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 7	2	5				Auszeit	<u>ං</u> ණ	1	2				Auszeit		9	9				Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															1:6	12 15	14	14				

(A)	DJK Tusa 06	7/8	B	PTSV Aachen II	6/8
4	Atmaca, Elif	X	2	Buttermann, Lola	X
7	Pataridze, Anastasia	Х	3	Kazmin, Alisa	
8	© Lochert, Antonia	Χ	4	© de Haan, Emily	Х
11	Ebenau, Mara Juliane	Χ	5	Jacobs, Leonie	Х
15	Becker, Mia	Х	8	Vujatovic, Dana	Х
17	Domalevska, Mariia		11	Heide, Mascha	Х
19	Adenauer, Selvi		B	Libero	
A) Libero	(B)	Offizielle		
(A)) Offizielle	\widetilde{CT}	Scholz, Daniel		

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
() [JK	Tusa	a 06	PTSV Aachen II (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	36	23	0	1	1			
1	0	0	20	2	19	25	1	1	1			
1	2	0	3	3	9	15	1	0	0			
3	3	1	48		64	63	2	2	2			
S	Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10											
Sie	ege	r: F	rtsv	Aache	n II				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hinkel, Katharina		1			
2	Wiesner, Matilda		2			
			Schr.	Zajac, Zoe		
			Assist.	Dresbach, Elena		

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP